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관인초등학교



관인초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-12-15 예산액 684,132,000

예산총칙

제1조 2021학년도 관인초등학교회계 세입,세출예산총액은 세입,세출 각각 684,132,000원으로 하며 세입,세출의

 명세는 "세입,세출예산서"와 같다.

제2조 2020학년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2020학년도 계속비 사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

 1. 교원연구비 및 제수당

 2. 학교회계직원 및 비정규직 보수

 3. 각종 공과금

③ 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

제5조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계년도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

1여대승 2021년 12월 16일 06시 06분 25초 경기도교육청 관인초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 관인초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 684,132 618,626 65,506 10.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 5,108 59,307 8.6

학생복지/교육격차 해소 24,775 212,016 30.9

기본적 교육활동 5,880 83,811 12.2

선택적 교육활동 2,678 70,827 10.3

교육활동 지원 10,741 94,868 13.8

학교 일반운영 -1,676 142,960 20.8

학교시설 확충 18,000 18,000 2.6

학교 재무활동 0 2,343 0.3

이전수입 지방자치단체이전수입 0 31,915 4.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 68,597 618,376 90.3

자체수입 학부모부담수입 -3,161 20,196 2.9

자체수입 행정활동수입 70 3,949 0.5

기타수입 전년도이월금 0 9,696 1.4

1여대승 2021년 12월 16일 06시 07분 11초 경기도교육청 관인초등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 650,291 581,694 68,597

1.지방자치단체이전수입 31,915 31,915 0

1.교육경비보조금 31,915 31,915 0

1.기초지방자치단체전입금 31,915 31,915 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 31,915 31,915 0

2.지방교육자치단체이전수입 618,376 549,779 68,597

1.교육비특별회계전입금수입 618,376 549,779 68,597

1.교육비특별회계전입금 618,376 549,779 68,597

1.학교운영비전입금 285,384 285,384 0

2.목적사업비전입금 295,780 228,803 66,977
(성립전_5추)초등돌봄교실 인건비 : 4,038,000

원 * 1교 =
4,038,000

(성립전_5추)학교시설 안전개선사업(상반기 제3종시

설물 정기 안전 점검비) : 1,241,000원 * 1교 =
1,241,000

(성립전_5추)급식교육공무직원 인건비 : 

4,601,000원 * 1교 =
4,601,000

(성립전_5추)급식교육공무직원 인건비 : 

4,601,000원 * 1교 =
4,601,000

(성립전_5추)하반기 교육공무직원 처우개선수

당 : 5,608,000원 * 1교 =
5,608,000

(성립전_5추)유치원 코로나19 방역물품 구입비

 : 35,000원 * 1교 =
35,000

(성립전_5추)초등 코로나19 방역물품 구입비 :

 175,000원 * 1교 =
175,000

(성립전_5추)유치원 마스크 구입비 : 14,000원

 * 1교 =
14,000

(성립전_5추)학생용 마스크 구입비 : 69,000원

 * 1교 =
69,000

(성립전_5추)학교 교직원 마스크 구입비 : 

29,000원 * 1교 =
29,000

(성립전_5추)유치원 교직원 마스크 구입비 : 

4,000원 * 1교 =
4,000

(성립전_5추)교육환경개선사업[칠판교체] : 

1,300,000원 * 1교 =
1,300,000

(성립전_5추)체육창고 환경개선 사업 : 

18,000,000원 * 1교 =
18,000,000

(성립전_5추)2021학년도 하반기 교과보충 집중

 프로그램 운영비 : 5,890,000원 * 1교 =
5,890,000

(성립전_5추)2021 코로나19 대응 하반기 방과

후과정 운영비 : 450,000원 * 1교 =
450,000

(성립전_5추)2021 공기정화장치(환기설비) 설

치비 : 19,800,000원 * 1교 =
19,800,000

(성립전_5추)학교급식경비(초등 무상급식경비 

12월~1월) : 1,122,000원 * 1교 =
1,122,000

3.급식비지원금 18,807 18,807 0

4.돌봄활동운영비지원금 10,470 8,850 1,620
(성립전_5추)2021학년도 초등돌봄교실 운영비

(1차) : 1,620,000원 * 1교 =
1,620,000

1여대승 2021년 12월 16일 06시 07분 52초 경기도교육청 관인초등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

5.누리과정비지원금 7,935 7,935 0

2.자체수입 24,145 27,236 -3,091

1.학부모부담수입 20,196 23,357 -3,161

1.수익자부담수입 20,196 23,357 -3,161

1.급식비 14,528 14,552 -24

1.급식비 13,998 13,670 328 교직원 급식비 : -19,000원*1회*1월= -19,000

(성립전_5추)교직원 급식비 : 346,040원*1회*1

월=
347,000

2.우유급식비 530 882 -352 교직원 우유급식비 : -352,000원*1회*1월= -352,000

2.기타수익자부담수입 150 180 -30

1.기타수익자부담수입 150 180 -30 교장관사 상하수도료 : -30,000원*1회*1월= -30,000

3.돌봄활동운영비 5,518 8,625 -3,107

1.돌봄활동운영비 5,518 8,625 -3,107 돌봄교실 간식비 : -458,000원*1회*1월= -458,000

돌봄교실 중식비 : -2,649,000원*1회*1월= -2,649,000

2.행정활동수입 3,949 3,879 70

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료및수수료 20 20 0

1.사용료 20 20 0

2.자산수입 629 629 0

1.자산매각대 629 629 0

1.자산매각대 629 629 0

3.기타행정활동수입 3,300 3,230 70

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

2.기타행정활동수입 300 230 70

1.기타행정활동수입 300 230 70 폐식용유 매각대금 : -50,000원*1회*1월= -50,000

기타잡수입 : 120,000원*1회*1월= 120,000

3.기타수입 9,696 9,696 0

1.전년도이월금 9,696 9,696 0

2여대승 2021년 12월 16일 06시 07분 52초 경기도교육청 관인초등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 7,353 7,353 0

1.순세계잉여금 7,353 7,353 0

1.순세계잉여금 7,353 7,353 0

2.정산대상재원사용잔액 2,343 2,343 0

1.정산대상재원사용잔액 2,343 2,343 0

1.정산대상재원사용잔액 2,343 2,343 0

세입합계 684,132 618,626 65,506

3여대승 2021년 12월 16일 06시 07분 52초 경기도교육청 관인초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 59,307 54,199 5,108

1.기타 교직원보수 10,680 10,680 0

1.학교운영지원수당 10,680 10,680 0

1.[초]교원연구비 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0

2.[유][유]교원연구비 1,320 1,320 0

1.학교운영지원수당 1,320 1,320 0

2.교직원 복지 및 역량강화 48,627 43,519 5,108

1.교직원연수 1,870 2,370 -500

1.[초]직무연수 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.[초]자율연수 360 750 -390

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지비 360 750 -390 자율연수비(초등) : -390,000원*1회*1월= -390,000

3.[유][유]자율연수 10 120 -110

1.일반수용비 0 10 -10 자율연수비(유치원) : -10,000원*1회*1월= -10,000

2.교직원복지비 10 110 -100
자율연수비(유치원) : -100,000원*1회*1월

=
-100,000

2.교직원복지 46,757 41,149 5,608

1.[초]기타교직원복지지원 46,757 41,149 5,608

1.무기계약직원인건비 46,757 41,149 5,608
(성립전_5추)(목)정액급식비 : 87,000원*1

회*1월=
87,000

(목)정액급식비 : 40,000원*1회*1월= 40,000

(목)가족수당 : -40,000원*1회*1월= -40,000

(성립전_5추)(목)근속수당 : 1,921,000원

*1회*1월=
1,921,000

(성립전_5추)(목)정기상여금 : 1,800,000

원*1회*1월=
1,800,000

(성립전_5추)(목)명절휴가비 : 1,800,000

원*1회*1월=
1,800,000

2.학생복지/교육격차 해소 212,016 187,241 24,775

1.급식 관리 109,688 105,315 4,373

1.학교급식운영 109,688 105,315 4,373

여대승 2021년 12월 16일 06시 08분 34초 1 경기도교육청 관인초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]영양사인건비 23,187 18,801 4,386

1.무기계약직원인건비 20,135 16,319 3,816 (자체)퇴직금 : -549,000원*1회*1월= -549,000

(성립전_5추)(목)본봉 : 2,040,000원*1회

*1월=
2,040,000

(성립전_5추)(목)본봉 : 2,040,000원*1회

*1월=
2,040,000

(성립전_5추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

(성립전_5추)(목)위험수당 : 50,000원*1회

*1월=
50,000

(성립전_5추)(목)면허가산수당 : 92,000원

*1회*1월=
92,000

(성립전_5추)(목)면허가산수당 : 92,000원

*1회*1월=
92,000

(목+자)연차수당 : 1,000원*1회*1월= 1,000

2.무기계약직원법정부담금 3,052 2,482 570
(성립전_5추)(목)건강보험료 : 89,000원*1

회*1월=
89,000

(성립전_5추)(목)건강보험료 : 89,000원*1

회*1월=
89,000

(성립전_5추)(목)노인장기요양보험료 : 

10,000원*1회*1월=
10,000

(성립전_5추)(목)노인장기요양보험료 : 

10,000원*1회*1월=
10,000

(성립전_5추)(목)국민연금 : 117,000원*1

회*1월=
117,000

(성립전_5추)(목)국민연금 : 117,000원*1

회*1월=
117,000

(성립전_5추)(목)고용보험료 : 43,000원*1

회*1월=
43,000

(성립전_5추)(목)고용보험료 : 43,000원*1

회*1월=
43,000

(성립전_5추)(목)산재보험료 : 26,000원*1

회*1월=
26,000

(성립전_5추)(목)산재보험료 : 26,000원*1

회*1월=
26,000

2.[초]조리사인건비 19,267 15,897 3,370

1.무기계약직원인건비 16,917 13,939 2,978 (자체)퇴직금 : -899,000원*1회*1월= -899,000

(성립전_5추)(목)본봉 : 1,769,000원*1회

*1월=
1,769,000

(성립전_5추)(목)본봉 : 1,840,000원*1회

*1월=
1,840,000

(성립전_5추)(목)위험수당 : 91,000원*1회

*1월=
91,000

(성립전_5추)(목)면허가산수당 : 84,000원

*1회*1월=
84,000

(성립전_5추)(목)면허가산수당 : 92,000원

*1회*1월=
92,000

(목+자)연차수당 : 1,000원*1회*1월= 1,000

2.무기계약직원법정부담금 2,350 1,958 392
(성립전_5추)(목)건강보험료 : 57,000원*1

회*1월=
57,000
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(성립전_5추)(목)건강보험료 : 78,000원*1

회*1월=
78,000

(성립전_5추)(목)국민연금 : 54,000원*1회

*1월=
54,000

(성립전_5추)(목)국민연금 : 98,000원*1회

*1월=
98,000

(성립전_5추)(목)고용보험료 : 37,000원*1

회*1월=
37,000

(성립전_5추)(목)고용보험료 : 39,000원*1

회*1월=
39,000

(성립전_5추)(목)산재보험료 : 8,000원*1

회*1월=
8,000

(성립전_5추)(목)산재보험료 : 21,000원*1

회*1월=
21,000

3.[유][유]무상급식경비-[유]식품비 3,723 3,723 0

1.급식용식재료비 3,723 3,723 0

4.[유][유]무상급식경비-[유]운영비 714 714 0

1.일반수용비 714 714 0

5.[유][유]무상급식경비-[유]인건비 663 663 0

1.무기계약직원인건비 663 663 0

6.[초][자체]운영비 1,234 2,770 -1,536

1.일반수용비 1,234 2,770 -1,536 대체인건비 : -772,000원*1회*1월= -772,000

사무용품 구입 : -100,000원*1회*1월= -100,000

소규모수선비 : -322,000원*1회*1월= -322,000

위생교육비 : -140,000원*1회*1월= -140,000

프린터 토너 : -52,000원*1회*1월= -52,000

후드청소비 : -150,000원*1회*1월= -150,000

7.[초][초]무상급식경비-[초]운영비 3,459 3,314 145

1.일반수용비 1,571 928 643
(성립전_5추)[목]소모품 구입비 : 72,500

원*1회*2월=
145,000

[목]소모품 구입비 : 392,000원*1회*1월= 392,000

[목]위생복구입 : 100,000원*1회*1월= 100,000

[목]빈그릇운동 상품구입비 : 6,000원*1회

*1월=
6,000

2.연료비 1,888 2,300 -412
[목]연료비(LPG가스 사용료) : -412,000원

*1회*1월=
-412,000

3.급식용식재료비 0 86 -86
[목]모니터요원 급식비 : -86,000원*1회*1

월=
-86,000

8.[초][초]무상급식경비-[초]식품비 19,961 19,119 842
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1.급식용식재료비 19,961 19,119 842
(성립전_5추)[목]초등 식재료 구입비 : 

421,000원*1회*2월=
842,000

9.[초][초]무상급식경비-[초]인건비 3,194 3,059 135

1.무기계약직원인건비 3,194 3,059 135
(성립전_5추)[목]초등급식 조리실무사 인

건비 : 67,500원*1회*2월=
135,000

10.[초][초]조리실무사인건비 19,758 22,703 -2,945

1.무기계약직원인건비 16,204 18,999 -2,795 (자체)본봉 : -2,762,000원*1회*1월= -2,762,000

(자체)위험관리수당 : -19,000원*1회*1월= -19,000

(자체)연차수당 : -8,000원*1회*1월= -8,000

(자체)퇴직금 : -6,000원*1회*1월= -6,000

2.기간제직원인건비 0 150 -150 (자체)대체인건비 : -150,000원*1회*1월= -150,000

3.무기계약직원법정부담금 3,554 3,554 0

11.[초][수]우유급식비 530 882 -352

1.우유대금 530 882 -352 (교직원)우유대금 : -352,000원*1회*1월= -352,000

12.[초][수]식품비 10,498 10,253 245

1.급식용식재료비 10,498 10,253 245
(수익자)급식재료 구입 : -15,000원*1회*1

월=
-15,000

(성립전_5추)(수익자)급식재료 구입 : 

260,000원*1회*1월=
260,000

13.[초][수]운영비 1,820 1,777 43

1.일반수용비 1,820 1,777 43
(성립전_5추)(수익자)소모품구입 : 45,000

원*1회*1월=
45,000

(수익자)소모품구입 : -2,000원*1회*1월= -2,000

14.[초][수]조리실무사인건비 1,680 1,640 40

1.무기계약직원인건비 1,680 1,640 40 (수익자)본봉 : -2,000원*1회*1월= -2,000

(성립전_5추)(수익자)본봉 : 42,000원*1회

*1월=
42,000

2.보건관리 35,738 16,514 19,224

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 3,037 3,484 -447

1.[초]학교안전공제회비 150 154 -4

1.학생복지비 150 154 -4
(초등)학생안전공제회비 : -4,000원*1회*1

월=
-4,000

2.[초]학생건강검사 588 830 -242

1.학생복지비 588 830 -242
1,2,4,5학년 건강검진 : -213,000원*1회*1

월=
-213,000

3,6학년 소변검사 : -28,000원*1회*1월= -28,000
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3,6학년  구강검진 : -1,000원*1회*1월= -1,000

3.[초]보건실운영 1,099 1,300 -201

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 0 200 -200
교직원 심폐소생술 교육 : -200,000원*1회

*1월=
-200,000

3.교육운영비 300 300 0

4.학생복지비 499 500 -1 약품 구입 : -1,000원*1회*1월= -1,000

4.[국고][초][국]흡연예방실천학교운영1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.학교환경위생관리 32,701 13,030 19,671

1.[초]먹는물관리 2,763 3,218 -455

1.일반수용비 2,763 3,218 -455 정수기유지보수 : -415,000원*1회*1월= -415,000

수질검사료 : -40,000원*1회*1월= -40,000

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]방역관리 8,637 8,364 273

1.일반수용비 6,463 6,434 29
(성립전_5추)[목]교직원 마스크 구입비(초

등) : 1,000원*29명*1회*1월=
29,000

2.교육운영비 2,174 1,930 244
(성립전_5추)[목]방역물품 구입비(초등) :

 175,000원*1회*1월=
175,000

(성립전_5추)[목]학생 마스크 구입비(초

등) : 3,000원*23명*1회*1월=
69,000

4.[유]방역관리(유치원) 93 40 53

1.일반수용비 4 0 4
(성립전_5추)[목]교직원 마스크 구입비(유

치원) : 2,000원*2명*1회*1월=
4,000

2.교육운영비 89 40 49
(성립전_5추)[목]방역물품 구입비(유치원)

 : 35,000원*1회*1월=
35,000

(성립전_5추)[목]학생 마스크 구입비(유치

원) : 2,000원*7명*1회*1월=
14,000

5.[초]공기정화장치관리 1,056 1,056 0

1.일반수용비 1,056 1,056 0

6.[유]공기정화장치관리(유치원) 352 352 0

1.일반수용비 352 352 0

7.[초][목]공기정화장치(환기설비) 설치19,800 0 19,800

1.시설비 19,800 0 19,800
(성립전_5추)[목]공기정화장치(환기설비) 

설치비 : 2,200,000원*9대*1회*1월=
19,800,000
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3.학생복지 66,590 65,412 1,178

1.학생복지운영 66,590 65,412 1,178

1.[초]졸업앨범제작 781 781 0

1.교육운영비 781 781 0

2.[초]통학차량운영지원 56,706 57,828 -1,122

1.무기계약직원인건비 50,082 50,964 -882
(청소및차량도우미-자체)본봉 : -200,000

원*1회*1월=
-200,000

(청소및차량도우미-자체)연차수당 : 

-210,000원*1회*1월=
-210,000

(운전원-자체)연차수당 : -372,000원*1회

*1월=
-372,000

(운전원-자체)초과근무수당 : -100,000원

*1회*1월=
-100,000

2.무기계약직원법정부담금 6,624 6,864 -240
(청소및차량도우미-자체)건강보험료 : 

90,000원*1회*1월=
90,000

(청소및차량도우미-자체)장기요양보험료 :

 28,000원*1회*1월=
28,000

(청소및차량도우미-자체)국민연금 : 

-75,000원*1회*1월=
-75,000

(청소및차량도우미-자체)산재보험료 : 

-43,000원*1회*1월=
-43,000

(운전원-자체)건강보험료 : 58,000원*1회

*1월=
58,000

(운전원-자체)장기요양보험료 : 22,000원

*1회*1월=
22,000

(운전원-자체)국민연금 : -70,000원*1회*1

월=
-70,000

(운전원-자체)고용보험료 : -100,000원*1

회*1월=
-100,000

(운전원-자체)산재보험료 : -150,000원*1

회*1월=
-150,000

3.[초][목]통학차량운영 9,103 6,803 2,300

1.일반수용비 9,103 6,803 2,300
[목-자]통학차량 유류비(자차) : 100,000

원*4회*2월=
800,000

[목-자]통학차량 수리비(자차) : 500,000

원*3회*1월=
1,500,000

3.기본적 교육활동 83,811 77,931 5,880

1.교과 활동 80,711 74,831 5,880

1.교과활동지원 53,106 47,215 5,891

1.[초]학습준비물지원 1,080 1,080 0

1.학습준비물 1,080 1,080 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,575 1,575 0

1.운영수당 1,575 1,575 0
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3.[초]기초학력지도 3,500 3,500 0

1.교육운영비 3,370 3,060 310
[목](두드림) 학습교재, 교육소모품 및 물

품구입비 : 310,000원*1회*1월=
310,000

2.목적사업업무추진비 130 440 -310
[목](두드림) 두드림팀 간담회비 : 

-310,000원*1회*1월=
-310,000

4.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

6.[초]혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0
[목]학급 및 학교행사 운영비 : 270,000원

*1회*1월=
270,000

[목]학년별 체험학습 교육활동지원비 : 

-270,000원*1회*1월=
-270,000

2.목적사업업무추진비 400 400 0

7.[초]혁신교육지구운영 2,060 2,060 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 2,060 2,060 0

8.[초]미래인재핵심역량육성 27,001 27,000 1

1.운영수당 14,990 15,725 -735
(시)독서논술교실 강사비 : -30,000원*1회

*1월=
-30,000

(시)작가와 만남의 날 강사비 : -500,000

원*1회*1월=
-500,000

(시)어린이 요리교실 강사비 : -325,000원

*1회*1월=
-325,000

(시)기초탄탄교실 강사비 : -90,000원*1회

*1월=
-90,000

(시)1인 1악기 바이올린 강사비 : 210,000

원*1회*1월=
210,000

2.교육운영비 12,011 11,275 736
(시)어린이 요리교실 재료구입비 : 

330,000원*1회*1월=
330,000

(시)문화예술체험학습 운영비 : 615,000원

*1회*1월=
615,000

(시)1인 1악기 프로그램 운영물품 구입비

 : -225,000원*1회*1월=
-225,000

(시)탐조대 운영물품 구입비 : -2,000원*1

회*1월=
-2,000

(시)창의팡팡교실 운영물품 구입비 : 

18,000원*1회*1월=
18,000

9.[초][시보조]마을강사 운영 4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

10.[초]교과보충 집중 프로그램운영 5,890 0 5,890
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비교

증감
산출기초(원)
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1.운영수당 2,240 0 2,240
(성립전_5추)(목)프로그램 운영 강사비 : 

40,000원*4회*2월*7명=
2,240,000

2.교육운영비 2,800 0 2,800
(성립전_5추)(목)프로그램 교재 및 물품구

입비 : 20,000원*2회*2월*35명 =
2,800,000

3.목적사업업무추진비 850 0 850
(성립전_5추)(목)프로그램 협의회 및 학생

 간식비 : 85,000원*5회*2월=
850,000

2.과학 교과활동 1,046 1,046 0

1.[초]과학교과운영 830 830 0

1.교육운영비 830 830 0

2.[초]과학실운영 216 216 0

1.교육운영비 50 50 0

2.비품구입비 166 166 0

3.체육 교과활동 2,225 2,225 0

1.[초]체육교과운영 660 660 0

1.교육운영비 660 660 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 400 400 0

2.비품구입비 700 700 0

3.[초][목][시보조]생존수영교육활동 465 465 0

1.교육운영비 465 465 0

4.예술 교과활동 4,060 4,060 0

1.[초]예술교과운영 1,560 1,560 0

1.교육운영비 1,560 1,560 0

2.[초][시]찾아가는 포천문화예술교실 운영750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

3.[초][목]찾아가는 포천문화예술교실 운영1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

5.외국어 교과활동 67 67 0

1.[초]외국어교과운영 67 67 0

1.교육운영비 67 67 0

6.특수교육교과활동 4,155 4,155 0
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1.[초]특수교육교과운영 1,031 1,110 -79

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 1,031 1,110 -79
장애이해교육 운영비 : -29,000원*1회*1월

=
-29,000

교재교구 및 학습준비물 구입 : -50,000원

*1회*1월=
-50,000

2.[초]특수학급운영지원 3,124 3,045 79

1.일반수용비 923 844 79
특수학급 운영 물품 구입 : 79,000원*1회

*1월=
79,000

2.전기요금 1,968 1,968 0

3.상하수도료 200 200 0

4.일반업무추진비 33 33 0

5.비품구입비 0 0 0

3.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

7.유치원 교과활동 16,052 16,063 -11

1.[초]유치원교과운영 6,917 6,928 -11

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 5,622 5,625 -3 교재교구 구입 : -3,000원*1회*1월= -3,000

3.비품구입비 895 903 -8 유치원 비품 구입 : -8,000원*1회*1월= -8,000

4.도서구입비 400 400 0

2.[초]현장체험학습활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[유]누리과정지원금 7,935 7,935 0

1.교육운영비 7,935 7,935 0
교육과정 학습자료 구입비 : 255,000원*1

회*1월=
255,000

유치원 우유대금 : -255,000원*1회*1월= -255,000

방과후과정 간식비 : -377,000원*1회*1월= -377,000

방과후과정 학습자료 구입비 : 377,000원

*1회*1월=
377,000

2.창의적 체험활동 3,100 3,100 0

1.자율활동 2,600 2,600 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0
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1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.[초]학교학예회활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.일반업무추진비 0 0 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.학생복지비 0 0 0

2.[초]주제별체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 500 500 0

1.[초]동아리활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.선택적 교육활동 70,827 68,149 2,678

1.방과후학교 운영 45,132 42,254 2,878

1.방과후학교운영 4,820 4,820 0

1.[초](목)농산어촌방과후학교 운영 4,820 4,820 0

1.운영수당 2,430 2,430 0

2.전기요금 170 170 0

3.교육운영비 1,984 1,984 0

4.비품구입비 236 236 0

2.돌봄교실운영 36,686 34,134 2,552

1.[초]돌봄교실운영 15,988 17,475 -1,487

1.운영수당 1,375 1,375 0

2.교육운영비 12,193 15,300 -3,107 (수익자)간식비 : -458,000원*1회*1월= -458,000

(수익자)중식비 : -2,649,000원*1회*1월= -2,649,000
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예산액
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(목)돌봄학생 보존식 지원비 : 15,000원*1

회*1월=
15,000

(목)돌봄교실 학습용품 구입비 : 435,000

원*1회*1월=
435,000

(목)기타운영비 : -450,000원*1회*1월= -450,000

3.학생복지비 2,420 800 1,620
(성립전_5추)(목)저소득층 급간식비 지원

 : (1,500원*510회)+(5,000원*171회)=
1,620,000

2.[초]돌봄전담인력운영 20,698 16,659 4,039

1.무기계약직원인건비 17,788 14,253 3,535
(성립전_5추)(목)본봉 : 2,758,000원*1월

*1회=
2,758,000

(성립전_5추)(목+자)퇴직금 : 776,000원*1

월*1회=
776,000

(목+자)퇴직금 : 1,000원*1회*1월= 1,000

2.무기계약직원법정부담금 2,910 2,406 504
(성립전_5추)(목)건강보험료 : 180,000원

*1월*1회=
180,000

(성립전_5추)(목)노인장기요양보험료 : 

25,000원*1월*1회=
25,000

(성립전_5추)(목)국민연금 : 179,000원*1

월*1회=
179,000

(성립전_5추)(목)고용보험료 : 75,000원*1

월*1회=
75,000

(성립전_5추)(목)산재보험료 : 45,000원*1

월*1회=
45,000

3.유치원방과후과정운영 3,626 3,300 326

1.[초]유치원방과후과정운영 3,176 3,300 -124

1.운영수당 1,450 1,450 0

2.교육운영비 1,726 1,850 -124
수업 및 학습용품 구입 : -124,000원*1회

*1월=
-124,000

2.[초]유치원방과후전담사인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.기간제직원인건비 0 0 0

3.[유]유치원방과후과정운영(유) 450 0 450

1.교육운영비 450 0 450
(성립전_5추)[목]방역물품 구입비 : 

150,000원*1회*3월=
450,000

2.독서활동 25,695 25,895 -200

1.독서활동운영 25,695 25,895 -200

1.[초]도서구입 7,959 7,959 0

1.도서구입비 7,959 7,959 0

2.[초]도서관운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 902 902 0
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2.비품구입비 498 498 0

3.[초]사서인건비 14,272 14,472 -200

1.무기계약직원인건비 12,626 12,826 -200
(자체)초과근무수당 : -200,000원*1회*1월

=
-200,000

2.무기계약직원법정부담금 1,646 1,646 0

4.[초]독서관련행사운영 1,064 1,064 0

1.교육운영비 1,064 1,064 0

5.[초]독서교육역량강화 1,000 1,000 0

1.교육운영비 900 900 0

2.목적사업업무추진비 100 100 0

5.교육활동 지원 94,868 84,127 10,741

1.교무업무 운영 6,611 7,061 -450

1.교무학사운영 6,611 7,061 -450

1.[초]교무학사운영 1,150 1,350 -200

1.일반수용비 700 500 200 사무용품 구입 : 100,000원*1회*2월= 200,000

2.교육운영비 450 850 -400
플래카드 및 상품구입 : -400,000원*1회*1

월=
-400,000

2.[초]입학식,졸업식행사 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초]교육활동홍보 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 4,161 4,411 -250

1.무기계약직원인건비 3,680 3,930 -250
(자체)초과근무수당 : -250,000원*1회*1월

=
-250,000

2.무기계약직원법정부담금 481 481 0

2.생활지도운영 7,096 7,196 -100

1.학생생활상담지도 6,396 6,396 0

1.[초]상담실운영 396 396 0

1.비품구입비 396 396 0

2.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0
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2.학교폭력예방 500 600 -100

1.[초]안전한학교환경구축 0 100 -100

1.일반수용비 0 100 -100 CCTV유지보수 : -100,000원*1회*1월= -100,000

2.[초]학교폭력예방지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.[초]안심알리미서비스 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.학생안전교육 200 200 0

1.[초]소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.학습지원실 운영 49,430 47,500 1,930

1.방송실운영 40,100 40,500 -400

1.[초]방송장비구입 40,000 40,000 0

1.비품구입비 40,000 40,000 0

2.[초]방송실운영 100 500 -400

1.일반수용비 100 500 -400 방송장비 수리 : -200,000원*1회*1월= -200,000

방송장비 소모품 구입 : -200,000원*1회*1

월=
-200,000

2.정보화실운영 9,330 7,000 2,330

1.[초]학교정보화지원 9,330 7,000 2,330

1.일반수용비 9,330 7,000 2,330
프린터 토너 구입 : 880,000원*3세트*1회

*1월=
2,640,000

s/w 구입비 : -10,000원*1회*1월= -10,000

정보화기기 수리 : -300,000원*1회*1월= -300,000

4.교육여건 개선 31,731 22,370 9,361

1.교육환경개선 31,731 22,370 9,361

1.[초]교실환경개선 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.[초]칠판교체 1,300 0 1,300

1.일반수용비 70 0 70
(성립전_5추)칠판철거비 : 70,000원*1회*1

월=
70,000
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2.비품구입비 1,230 0 1,230
(성립전_5추)칠판교체 : 1,230,000원*1회

*1월=
1,230,000

3.[초]장애인편의시설관리 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

4.[초]기타교육환경개선 4,530 4,532 -2

1.비품구입비 4,530 4,532 -2
다목적실 행사용 의자 구입 : -2,000원*1

회*1월=
-2,000

5.[초]프린터기 구입 2,976 3,204 -228

1.비품구입비 2,976 3,204 -228
학급 및 특별실 프린터기 구입 : -228,000

원*1회*1월=
-228,000

6.[초]학교숲 쉼터 구성 2,534 2,634 -100

1.비품구입비 2,534 2,634 -100 옥외용 벤치 설치 : -100,000원*1회*1월= -100,000

7.[초]교무실 환경개선 4,801 5,500 -699

1.일반수용비 4,801 5,500 -699
교무실 붙박이장 설치 : -699,000원*1회*1

월=
-699,000

8.[초]플로터 구입 6,000 0 6,000

1.비품구입비 6,000 0 6,000 플로터 구입 : 6,000,000원*1회*1월= 6,000,000

9.[초]급식실 환경개선 3,090 0 3,090

1.일반수용비 1,000 0 1,000
갱의실 붙박이장 설치 : 1,000,000원*1회

*1월=
1,000,000

2.비품구입비 2,090 0 2,090
공기청정기 구입 : 1,045,000원*2대*1회*1

월=
2,090,000

6.학교 일반운영 142,960 144,636 -1,676

1.학교기관 운영 30,982 30,558 424

1.부서기본운영 14,129 14,440 -311

1.[초]교장실운영 6,750 6,950 -200

1.일반업무추진비 3,750 3,950 -200
교직원협의회및간담회 : -200,000원*1회*1

월=
-200,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 6,848 6,940 -92

1.일반수용비 4,308 4,200 108 소모품구입 : 204,000원*1회*2월= 408,000

사무용기기유지보수비 : -300,000원*1회*1

월=
-300,000

2.기타공공요금 600 600 0

3.여비 1,840 2,040 -200 관내외여비 : -200,000원*1회*1월= -200,000

4.교직원복지비 100 100 0
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3.[초]교무실운영 531 550 -19

1.비품구입비 531 550 -19 제본기 구입비 : -19,000원*1회*1월= -19,000

2.병설유치원기본운영 10,706 10,571 135

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 7,808 7,163 645

1.전기요금 5,400 5,400 0

2.상하수도료 1,023 1,523 -500 상하수도요금 : -500,000원*1회*1월= -500,000

3.기타공공요금 1,385 240 1,145 전화요금 : 1,145,000원*1회*1월= 1,145,000

2.[초]유치원시설장비유지 356 356 0

1.일반수용비 356 356 0

3.[초]유치원운영 2,542 3,052 -510

1.일반수용비 2,374 2,432 -58 사무기기소모품 구입 : -4,000원*1회*1월= -4,000

기타장비 수리비 : -54,000원*1회*1월= -54,000

2.여비 150 600 -450 관내외출장여비 : -450,000원*1회*1월= -450,000

3.학생복지비 18 20 -2 유치원안전공제회비 : -2,000원*1회*1월= -2,000

3.행정지원인력운용 6,147 5,547 600

1.[초]행정실무사(행정)인건비 6,147 5,547 600

1.무기계약직원인건비 5,604 5,004 600 (자체)초과근무수당 : 100,000원*3회*2월= 600,000

2.무기계약직원법정부담금 543 543 0

2.시설 장비 유지 110,618 112,918 -2,300

1.학교시설장비유지 110,618 112,918 -2,300

1.[초]공공요금및제세공과금 23,729 23,684 45

1.일반수용비 144 144 0

2.전기요금 12,044 12,044 0

3.상하수도료 5,100 5,130 -30
(수)교장관사 상하수도료 : -30,000원*1회

*1월=
-30,000

4.기타공공요금 6,441 6,366 75 방송수신료 : 75,000원*1회*1월= 75,000

2.[초]시설일반관리 50,935 51,351 -416

1.일반수용비 24,618 20,983 3,635
학교시설관리지원용역 : -450,000원*1회*1

월=
-450,000

시설관리용품구입 : 765,000원*1회*1월= 765,000
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화장실세제및용품구입 : 200,000원*1회*1

월=
200,000

시설보수비 : 3,120,000*1회*1월= 3,120,000

2.연료비 1,200 1,000 200 당직실난방연료비 : 200,000원*1회*1월= 200,000

3.시설비 23,908 28,159 -4,251 시설보수비 : -4,251,000원*1회*1월= -4,251,000

4.비품구입비 1,209 1,209 0

3.[초]당직관리 998 998 0

1.비품구입비 998 998 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비19,146 21,969 -2,823

1.기간제직원인건비 17,736 20,625 -2,889
(시설당직-자체)본봉 : -2,392,000원*1회

*1월=
-2,392,000

(시설당직-자체)연차수당 : -63,000원*1회

*1월=
-63,000

(시설당직-자체)퇴직금 : -41,000원*1회*1

월=
-41,000

(시설당직-자체)초과근무수당 : -100,000

원*1회*1월=
-100,000

(시설당직-자체)맞춤형복지비 : -116,000

원*1회*1월=
-116,000

(시설당직-자체)정액급식비 : -177,000원

*1회*1월=
-177,000

2.기간제직원법정부담금 1,410 1,344 66
(시설당직-자체)건강보험료 : 60,000원*1

회*1월=
60,000

(시설당직-자체)장기요양보험료 : 6,000원

*1회*1월=
6,000

5.[초]시설관리용역 13,579 13,926 -347

1.일반수용비 13,579 13,926 -347 무인경비용역 : -6,000원*1회*1월= -6,000

당직용역관리 : -341,000원*1회*1월= -341,000

6.[초][목]시설안전점검 2,231 990 1,241

1.일반수용비 2,231 990 1,241
(성립전_5추)제3종시설물 정기 안전점검 :

 1,241,000원*1회*1월=
1,241,000

3.학교운영 협력 1,360 1,160 200

1.학교운영위원회운영 1,020 820 200

1.[초]학교운영위원회운영 1,020 820 200

1.여비 400 400 0

2.일반업무추진비 620 420 200
학교운영위원회운영비 : 200,000원*1회*1

월=
200,000

2.학부모협력 340 340 0

1.[초]학부모회운영 340 340 0
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1.일반수용비 100 100 0

2.여비 240 240 0

3.교육운영비 0 0 0

4.일반업무추진비 0 0 0

7.학교시설 확충 18,000 0 18,000

1.시설확충 및 개선 18,000 0 18,000

1.시설확충및개선 18,000 0 18,000

1.[초]노후시설개선 18,000 0 18,000

1.시설비 18,000 0 18,000
(성립전_5추)[목]체육창고 환경개선 : 

18,000,000원*1회*1월=
18,000,000

8.학교 재무활동 2,343 2,343 0

1.반환금 2,343 2,343 0

1.반환금 2,343 2,343 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 2,343 2,343 0

1.반환금 2,343 2,343 0

세출합계 684,132 618,626 65,506
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